КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2016 г.

№ 89

ст. Кабардинская

О признании утратившим силу постановления администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 03.07.2013 года № 40 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Кабардинского сельского поселения Апшеронского района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
На основании Федерального закона от 03.12.2012 года № 230 – ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» постановляю:

1. Постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 03.07.2013 года № 40 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Кабардинского сельского поселения Апшеронского района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
2. Главному специалисту администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района (Бегим) обнародовать настоящее постановление в установленном законодательством порядке и разметить в сети Интернет на официальном сайте администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.о. главы Кабардинского
сельского поселения

Апшеронского района
А.В. Бегим